

Seurakuntia ja sumusadetta



Siiri ja Marko Turusen lähettikirje 5/2022
17.11.2022

Tervehdys sinulle ja tervetuloa mukaan erityisesti, jos



*Haminan lähetyspiirissä
Johanneksen kirkossa.*

saat kirjeemme nyt
ensimmäistä kertaa!
Kotimaankautemme
syksyyn on mahtunut
monenlaisia vierailuja
seurakunnissa sekä
Sley'n tilaisuuksissa
ympäri Suomea.
Marko on pitänyt
saarnan joka
sunnuntai, ja Siiri on

muutaman kerran toiminut kanttorin tehtävissä tai säästänyt lähetystilaisuuksien lauluja tarpeen mukaan. Jokainen vierailu on ollut ainutlaatuinen ja sisältänyt hyviä kohtaamisia. Tarkoituksemme on ollut kertoa Jumalan hyvyydestä, jota lähetyskentällä koemme, ja rohkaista sitä kautta kuulijoita. Olemme kuitenkin olleet myös itse siunattuja matkoillamme ja meidät on otettu aina hyvin vastaan. Erityisesti mieleen jäi lähettäjä, joka kertoi rukoilevansa joka päivä seurakunnan nimikkolähettien puolesta. Jumala kuulee sinunkin rukouksesi ja lyhyetkin huokaukset arjen keskellä, ja ne ovat meille tärkeitä. Pidemmillä reissuilla olemme saaneet nauttia ystävien vieraanvaraisuudesta ja viettää heidän kanssaan aikaa, mikä ei pitkien välimatkojen vuoksi tavallisesti niin helposti onnistuisi.

Kilometrejä on kertynyt, kun lähetit ovat siirtyneet tilaisuudesta toiseen pitkin Suomenmaata.

Naureskelimme keskenämme, että lähettikirjeen kotimaankauden ajan kuvaksi pitäisi laittaa lähetti auton

ratin takana istumassa ja juomassa kahvia huoltoaseman pahvimukista samaan aikaan, kun pimeää tietä synkentää pieni räntäsade. Pimeästä tiestä ja sumuisesta sateesta huolimatta meillä on ollut hauskaa, ja olemme myös kohdannut persialaisia täällä Suomessa. Marko on pitänyt myös saarnan ja raamattuopetuksen farsiksi kotimaankauden aikana.

Lähetyskasvatusta



Järvenpään kristillisellä koululla kerroimme lähetystyöstä kaikille peruskoulun luokille kolmessa erässä.

Lähetyskasvatus on tärkeä osa lähetin työtä, sillä lapsissa ja nuorissa on myös lähetystyön tulevaisuus. Lapset ovat mutkattomuudessaan nyt jo oivallisia lähetystyöntekijöitä, ja nuoret ovat juuri valitsemassa elämänsä ja uransa suuntaa – he ovat tulevaisuuden lähettäjiä ja lähtijöitä. Niinpä on ollut hienoa saada puhua esimerkiksi nuortenillassa, nimikkoseurakuntamme isoskoulutuksessa, kristillisellä koululla sekä pyhäkoulussa. Joulukuun aikana Markolla on vielä tiedossa ainakin yksi kouluvierailu sekä saarna opiskelijoiden messussa.

Kankaanpään seurakunnan nuortenillassa otimme videoyhteyden Saksassa asuvaan iranilaiseen nuoreen, joka vastaili sujuvalla saksalla kysymyksiimme. Eräs suomalainen nuortenillan osallistuja kysyi: ”Mitä eroa sinun mielestäsi on islamilla ja kristinuskolla?”. Tämä iranilainen nuori nainen vastasi: ”Muslimina tunsin itseni jatkuvasti syylliseksi, kristittynä tunnen itseni armahdetuksi.”



*Laulun ja rukouksen ilta Pyhän
Sydämen kappelilla oli
rauhottava ja hoitava.*

Tampereen Luther-talolla huomasimme jumalanpalveluksen aikana aulassa ainakin viidet tai kuudet lastenvaunut, ja muissakin messuyhteisöissä olemme nähneet mukavan eri-ikäistä joukkoa. Kaikkia ikäryhmiä tarvitaan elävään seurakuntayhteyteen, ja rukouksemme on, että myös saksalaisissa yhteistyöseurakunnissamme yhä enemmän lapsia ja nuoria innostuisi osallistumaan jumalanpalveluksiin,

pyhäkouluun, leireille ja muuhun seurakunnan toimintaan.

Myös verkostoitumiseen on ollut tällä kotimaanjaksolla enemmän aikaa ja mahdollisuuksia kuin tavallisesti.

Osallistuimme esimerkiksi seminaariin Ryttylässä, jossa puhujina oli Al Massira -kurssin tekijöitä ja johtajia. Oli mielenkiintoista kuulla heidän näkemyksiään ja kokemuksiaan lähetystyöstä islamilaisessa maailmassa ja keskustella heidän kanssaan. Siiri osallistui lisäksi myös ekumeenisen lähetyspyhän rukouspäivään, jossa jokaisella lähetysjärjestöllä oli tilaisuus jakaa rukousaiheita omilta kentiltään – näiden aiheiden puolesta rukoiltiin yhteisesti Zoomin välityksellä.

Katse tulevaan

Jos olet tavannut meitä henkilökohtaisesti kotimaankautemme aikana, oletkin jo todennäköisesti huomannut, että odotamme lasta. Tuleva lapsemme on ilon ja kiitollisuuden aihe, ja jätämme myös hänet rukouksiisi. Siiri jää äitiyslomalle 21.11., minkä jälkeen Marko ottaa vastuun jäljellä olevista puhujavierailuista ja muista työtehtävistä. Lapsen syntymän vuoksi emme pääse palaamaan Saksaan alkuperäisen suunnitelman mukaisesti vielä tammikuussa, vaan tähtäämme siihen, että palaisimme kentälle maaliskuun aikana, jos Jumala suo.



Nurmijärven srk:n käsityöpiiri ilahdutti meitä vauvanvaatteilla.

Kiitos, kun rukoilet kanssamme!

- Kiitämme hyvin sujuneista matkoista ja rukoilemme edelleen varjelusta liikenteeseen
- Kiitämme innostavista vierailuista seurakunnissa ja Sley'n tilaisuuksissa
- Kiitämme vanhoista ja uusista lähettäjistä
- Kiitämme Suomessa kohtaamistamme persialaisista
- Rukoilemme rauhaa Ukrainaan ja todellista vapautta Afganistaniin ja Iraniin
- Rukoilemme pian syntyvän lapsemme ja turvallisen loppuraskauden puolesta

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Turusten työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Turusten rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä: <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228
Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614.

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: RA/2021/1127. Keräysaika: toistaiseksi.



Siunausta ja iloa marraskuuhun sekä adventin aikaan,

Marko ja Siiri